
 

 

UCHWAŁA NR XVIII / 169 / 2012 

RADY GMINY RACIECHOWICE 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie: zmian w Statucie Zespołu Szkół Nr 4 w Krzesławicach, Statucie Zespołu Szkół Nr 2  
w Gruszowie, Statucie Zespołu Szkół Nr 1 w Raciechowicach oraz Statucie Szkoły Muzycznej 

w Czasławiu.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) - Rada Gminy Raciechowice uchwala, co następuje :  

§ 1. W statucie Zespołu Szkół nr 4 w Krzesławicach stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX / 63 / 2007 

Rady Gminy Raciechowice z dnia 23.08.2007 roku w sprawie nadania Statutu Zespołowi Szkół Nr 4  

w Krzesławicach wprowadza się następujące zmiany :  

1) w §59 po punkcie 1 dodaje się punkt 1a, który  otrzymuje brzmienie:  

„1a. Świetlica znajduje się w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej Krzesławice 177, 32-415 
Raciechowice. ”. 

§ 2. W statucie Zespołu Szkół nr 2 w Gruszowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV / 33 / 2003 

Rady Gminy Raciechowice z dnia 27.03.2003 roku w sprawie nadania Statutu Zespołowi Szkół Nr 2  

w Gruszowie wprowadza się następujące zmiany :  

1) w części zatytułowanej  „Statut Szkoły Podstawowej w Gruszowie” w dotychczasowym §25 po punkcie 

1 dodaje się punkt 1a, który  otrzymuje brzmienie:  

„1a. Świetlica znajduje się w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej, Gruszów 2,  32-415 Raciechowice 
oraz w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej Żerosławice 1, 32-415 Raciechowice”.”; 

2) w części zatytułowanej „Statut Gimnazjum nr 2 w Gruszowie” w dotychczasowym  §25 po punkcie 1 

dodaje się punkt 1a, który  otrzymuje brzmienie:  

„1a. Świetlica znajduje się w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej, Gruszów 2,  32-415 Raciechowice 
oraz w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej Żerosławice 1, 32-415 Raciechowice”.”. 

§ 3. W statucie Zespołu Szkół nr 1 w Raciechowicach  stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/32/2003 

Rady Gminy Raciechowice z dnia 27.03.2003 roku w sprawie nadania Statutu Zespołowi Szkół Nr 1  

w Raciechowicach wprowadza się następujące zmiany :  

1) w części zatytułowanej „Statut Szkoły Podstawowej Raciechowicach” , w dotychczasowym §25, zdanie 

pierwsze ww. przepisu otrzymuje brzmienie:  

„1. Dla uczniów, którzy muszą dłużej przebywać w szkole ze względu na czas pracy ich rodziców 

(prawnych opiekunów) lub organizację dojazdu do szkoły, szkoła organizuje świetlicę. Świetlica 

znajduje się w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej Kwapinka 65,  32-415 Raciechowice, w budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej Dąbie 17, 32-415 Raciechowice oraz w budynku” Kuźnia”271, 32-415  
Raciechowice.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 października 2012 r.

Poz. 5340



Pozostałe zapisy §25 do zdaniu pierwszym ww. przepisu pozostają bez zmian.  

2) w części zatytułowanej „Statut Gimnazjum nr 1 Raciechowicach” w dotychczasowym  §25 po punkcie 

1 dodaje się punkt 1a, który  otrzymuje brzmienie:  

„1a. Świetlica znajduje się w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej Kwapinka 65, 32-415 

Raciechowice, w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej Dąbie 17, 32-415 Raciechowice oraz 
w budynku „ Kuźnia ”271, 32-415 Raciechowice.”. 

§ 4. W statucie Szkoły Muzycznej w Czasławiu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały  

Nr XXVII/175/2009 Rady Gminy Raciechowice z dnia z dnia 25.06.2009 roku w sprawie nadania Statut 

Szkole Muzycznej w Czasławiu wprowadza się następujące zmiany:  

„1. Do realizacji zadań statutowych szkoła zapewnia uczniom możliwość korzystania ze świetlicy.  

2. Świetlica znajduje się w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej Poznachowice Górne 17, 32-415 

Raciechowice oraz w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej Czasław 51,  32-415 Raciechowice. ”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciechowice.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raciechowice  

Józef Zając 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5340


		2012-10-29T14:51:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




